
🐶ホテル新料金（税込）🐶

1室1頭のわんちゃん ¥3,960 小型中型犬

1室2頭のわんちゃん ¥7,542 小型犬

1室1頭のわんちゃん ¥7,291 大型犬優先

1室2頭のわんちゃん ¥13,200 小型中型大型

1室3頭のわんちゃん ¥15,840 小型中型犬

1室4頭のわんちゃん ¥19,863 小型中型犬

※通常営業時間外対応料金は¥2,640（税込）にて対応いたします。
※一時預かりサービス　1時間単位¥660(税込）3時間単位¥1,980(税込）にて対応いたします。

🐶チェックインシャンプー新料金（税込）🐶

犬種

チワワ・スムース、M.ピンシャー
M.ダックス・スムース、J.ラッセルテリア・スムース
フレンチ・ブルドッグ、ボストンテリア、イタグレ
パグ
ビーグル、ウィペット
柴犬、ウエルッシュコーギー
ラブラドールレトリバー 

チワワ・ ロング
M.ダックス・ロング、J.ラッセルテリア・ブロークン
パピヨン
ヨークシャーテリア
ポメラニアン
マルチーズ、狆
シーズー、キャバリアキングチャールズスパニエル
ペキニーズ
M・シュナウザー、ウエスティ、ノーフォーク、ケアン
アメリカンコッカースパニエル

スタンダードプードル　15kg以上

シェットランドシープドック
ゴールデンレトリバー
バーニーズマウンテンドック

ビションフリーゼ
ゴールデンドウードウル

内容：通常グルーミングから部分カットを除いたものです。
料金は当店グルーミング料金から40%OFFの金額で実施いたします。

お問合せください

お問合せください

¥4,148
¥6,788

お問合せください

お問合せください

¥3,393
¥3,393
¥3,393
¥3,546

¥3,546

¥2,640
¥2,790
¥3,018
¥3,018
¥3,018

トイプードル   

チェックインシャンプー新料金のご案内

チェックインシャンプー

¥2,036
¥2,262
¥2,262
¥2,790
¥3,393
¥3,546
¥5,628

¥2,414

※スイートルームご希望の方はお電話にてお問い合わせください。
※GW、お盆、年末年始は20%の割増料金を頂きます。

ルームタイプ ご利用可能形態 １室１泊

新料金のご案内
2022年4月1日（金）以降の御予約分より新料金適用とさせて頂きます.

ご利用対象

デラックスシングルルーム（全5室）

セミスイートルーム（全２室）


